
 جدول دروس پیشنهادی دوره کارشناسی ارشد رشته مدیریت ورزسیی 

 ورزسیی  رویداد و گردشگریمدیریت گرایش 
 

 

 تعداد واحد  پیشنیاز / هم نیاز
 

نیمسال اول   سودر  
 

 شماره درس

 

 ردیف 

 

 - 

 

 - 

 

 - 

 

 - 
 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 
 

 

 آمار در مدیریت ورزش
 

 مبانی سازمان و مدیریت در ورزش 
 

مدیریت ورزشش تحقیق در  رو  

 

)اختیاری(جنبش المپیک و رویدادهای بین المللی در ورزش    

 

31532282 

 

31532306 

 

31532293 

 

31533321 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 
 

 

 تعداد واحد  پیشنیاز / هم نیاز
 

نیمسال دوم   سودر  

 

 شماره درس
 

 ردیف 

 

 - 

 

 - 

 

 - 

 

 - 

 
-  

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 
 

2 

 

 مدیریت رویدادهای ورزشی 

 

 بازاریابی رویدادهای ورزشی 
 

نظریه ها و مبانی گردشگری ورزشی   

 

 مدیریت خدمات گردشگری ورزشی 
 

)اختیاری(  ریسک و بحران در ورزشمدیریت    

 
31532317 

 

31532328 

 

31532340 

 

31532362 

 

31533434 
 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 
5 

 

 تعداد واحد  پیشنیاز / هم نیاز
 

نیمسال سوم   سودر  

 

 شماره درس
 

 ردیف 

 

 - 

 

 - 

 

 - 

 

 - 
 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 
 

 

 مدیریت نظارت و ارزیابی رویدادهای ورزشی
 

 مدیریت اماکن و تجهیزات ورزشی
 

 سمینار در مدیریت رویدادها و گردشگری ورزشی
 

)اختیاری(  تولید محتوای چند رسانه ای در ورزش  

 

31532339 

 

31532351 

 

31532373 

 

31533401 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 
 

 

 تعداد واحد  پیشنیاز / هم نیاز
 

نیمسال چهارم   درس  

 

 شماره درس
 

 ردیف 

 

 - 

 

6 

 

 پایان نامه 
 

31533230 

 

1 

 


